
 
 

 

2025 年度 千葉県数学教育協議会  

記念講演＆総会 ご案内 
会員の皆様 

 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。8 月 11 日から 13 日

に開催された数教協全国大会（松戸大会）では、ご参加・ご尽力を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、千葉県数学教育協議会の記念講演＆総会を下記の要領で実施しま

す。万障繰り合わせの上、ご参集くださるようよろしくお願いします。 

 記 

 日時:9 月 13 日（土）13:00～15:00（受付 12:45 から） 

 場所:松戸市 稔台
みのりだい

市民センター 

（京成松戸線 みのり台駅 徒歩 3 分） 

 内容:第一部 記念講演「数学って おもしろい」 

 講師 広川久晴（元千葉県公立高校教諭） 

      第二部  2025 年度千葉県数学教育協議会総会 

（総会後は、懇親会を予定しています） 

 

連絡先 浅間基秀 （千葉県数学教育協議会委員⾧） 

Mail: motosan61@yahoo.co.jp 

Tel:090－5327-4403 


